

COTIZACION

COTIZ Nº 7807343109

EMPRESA CORPORACION MUNICIPAL G.GONZALEZ VIDELA
ATENCION COLEGIO BERNARDA MORIN

FECHA 21-abr-15

ITEM	Cant.	Und.	Articulo	VALOR NETO	TOTAL NETO
1	6	un	HIPOCLORITO CLOROX 4LT	2.092,44	\$ 12.555
2	8	un	VIRUTEX ESCOBILLON MEDIANO	1.672,27	\$ 13.378
3	4	un	VIRUTEX BALDE C/ESCURRIDOR 14LT	4.445,38	\$ 17.782
4	4	un	VIRUTEX MOPA ALGODON REDONDA C/PALO	3.352,94	\$ 13.412
5	3	un	LIMPIADOR IGENIX DESINFECTANTE EUCALIPTUS 5L	7.890,76	\$ 23.672
6	9	un	GUANTE VINILO VANNI TALLA M CAJA 100UN	3.352,94	\$ 30.176
7	3	un	VIRUTEX GUANTE GRANDE L CLASICA	1.134,45	\$ 3.403
8	3	un	MOPA AVION VIRUTEX 90 CM	9.235,29	\$ 27.706
9	6	un	VIRGINIA, LIMPIADOR CREMA MULTIUSO 750GR	1.084,03	\$ 6.504
10	4	un	BOLSA BASURA VIRUTEX CARGA PESADA 130X140 50U	29.403,36	\$ 117.613
11	18	un	VIRUTEX BOLSA BASURA ROLLO 80X110CM 10UN	1.134,45	\$ 20.420
12	4	un	VIRGINIA, ABRILLANTADOR PISO FLOTANTE 900ML	3.268,91	\$ 13.076
13	4	un	VIRGINIA, LIMPIADOR PISO FLOTANTE 900ML	2.428,57	\$ 9.714
14	12	un	VIRGINIA, LUSTRAMUEBLE CREMA TRADICIONAL 500M	1.588,24	\$ 19.059
15	30	un	VIRUTEX PAÑO SPONGI 2UN	1.168,07	\$ 35.042
16	60	un	PAÑO SACUDIR YAKOB 35X40CM	294,12	\$ 17.647
17	8	un	VIRUTEX ESPONJA LISA CLASICA	294,12	\$ 2.353
18	6	un	VIRGINIA, LAVALOZAS CONCENTRADO LIMON 1000ML	1.168,07	\$ 7.008
19	6	un	DESENGRASANTE LIQUIDO CLOROX DOBLE ACCION	1.588,24	\$ 9.529
20	5	un	VIRUTEX GUANTE MEDIANO M CLASICA	1.134,45	\$ 5.672
21	5	un	LIMPIADOR POETT PRIMAVERA 4 LT	3.941,18	\$ 19.706
22	2	un	VIRGINIA, LIMPIAVIDRIO MULTIUSO GATILLO 500ML	1.504,20	\$ 3.008
23	12	un	DES.AMBIENTAL POETT DULCE MOMENTO 360ML	1.252,10	\$ 15.025
24	12	un	INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN 360CC	2.680,67	\$ 32.168
25	10	un	PALAS VIRUTEX C/MANGO FIJO CLÁSICA SIMPLE	1.176,47	\$ 11.765
26	2	un	CERA VIRGINIA HIT AUTOBRILLO ROJA 5LT	10.411,76	\$ 20.824
27	30	un	AMPOLLETA INCANDESCENTE CLARA E27 75W	378,15	\$ 11.345
28	5	un	TRAPERO VIRUTEX ULTRA ABSORBENTE GIGANTE50X57	1.554,62	\$ 7.773
29	1	un	DATA FLASH KIT LIMPIEZA PANTALLA TOUCH 25ML	2.848,74	\$ 2.849
30	21	un	PAPELERO DURABLE DE OFICINA 16LTS C/ASAS AZUL	4.025,21	\$ 84.529
31	4	un	TOALLA SCOTT COCINA 12MT PACK 3 ROLLOS	1.638,66	\$ 6.555
32	6	un	P.HIGENICO SCOTT SIMPLE 50MT PACK 8 ROLLOS	2.899,16	\$ 17.395
33	8	un	DESINFECTANTE LYSOFORM AEROSOL ORIGINAL 360CC	2.092,44	\$ 16.739
34	6	un	VIRUTEX PLUMILLA LIMPIA VIDRIO MARGO CORTO	1.840,34	\$ 11.042
35	2	un	ESCOBA MADERA	5.033,61	\$ 10.067
36	6	un	SODA CAUSTICA	1.252,10	\$ 7.513
37	4	un	CONTENEDOR BASURA 120 LTCON RUEDAS	58.815,13	\$ 235.261

NETO
IVA
Total

\$ 919.286
\$ 174.664
\$ 1.093.950

CONDICIONES GENERALES

Valores Neto

Valores validos por 3 días a contar de la fecha de esta cotización

Suministros computacionales despacho 7 días hábiles a contar de la fecha de envío orden de compra

Comercial RedOffice Ltda. Cuenta con despacho a Copiapó los días lunes y jueves costo \$0 para el cliente

<i>Vendedor</i>	<i>Avelina Gutierrez Vicencio</i>
<i>FONO</i>	<i>(51) 575000 anexo 5024</i>
<i>E-Mail</i>	<u>agutierrez@redoffice.cl</u>

*** Venta de Artículos de escritorio, suministros computacionales originales, impresoras, software, accesorios computacionales, papelería, artículos escolares, aseo y cafetería entre otros***.

Le informamos que puede realizar el pago de facturas a la cuenta corriente del banco Chile **427-95661-21** o con cheque nominativo a nombre de Comercial Redoffice Limitada. Al momento de realizar el pago notificar al correo lcortes@redoffice.cl o eescarate@redoffice.cl.